mea volo et mando quod omnia et singula supradicta bona que dicta uxor mea tenant ad 

sui necessitates revertantur et remaneant heredi meo universali subscriptomodo et forma 

supra et infra expressata. 
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Item volo et mando quod (...) manu-/ missores vel illi qui tunc vixerint accpiciumt omnia 

et singula bona mea tam mobilia quam inmobilia statim mortis mea secuta preterea que 

dicta uxor mea non tenant vel non sint sibi necessaria et que in redditibus non consistant 

ipsa bona mea vendant in encanto publico ville Berge plus offerentibus et precia eorum  

(...) in loco / tuto et securo si comode fieri potest in civitatis Barchinone ad oppus unius 

misse cotidie dicende et celebrande sub modo et forma subscriptis et quod redditus sive 

loguerium aut logueria dicti hospicii vel dictorum hospiciorum quolibet anno 

assignentur et distribuantur dicte misse cotidiane celebrande (...) / plenda hac mea ultima 

voluntatis dono et concedo dictis meis manumissoribus vel illis qui tunch vixerint et 

comode poterunt ad esse potestatem omnimodam in casibus predictis cum plenissima 

facultate quod possint et valeant vendere et alienare dicta bona mea in encanto publico 

(...) recipere / et tradere dicte uxori mea si vixerit vel alteri fideli vel duobus personis 

fidelibus qui predicta precia teneant donech predicta fuerint emerciata ad oppus heredis 

universalis mei subscripto et emptoribus eorum cedere et mandare iura voces et acciones 

meas et emptores ipsorum bonorum in corporalem possessionem mittere (...)  /-tavere  et 

ob id bona omnia mea obligare et omnia alia facere que in contractu empti et venditi 

requiruntur et que ego facere possem si vinerem quem eisdem seu aliis  qui tunc vixerint 

super predictis omnibus et singulis exequendis comitto totaliter vices meas. 

Item volo et mando quod statim et in morte mea secuta predicti mei / manumissores 

faciant inventarium de omnibus bonis meis taliter quod non possint nec valeant occultari 

vel alter dependi et quod statim morte mea secuta de ipsis omnibus et singulis bonis 

meis qui tamen dicta uxor mea non habeat necessaria et sibi non legaverim fiat 

encantum et vendantur in encanto publico ville Berge legittima subastacione / facta plus 

offerentibus et quod dicta Blancha uxor mea sit domina et potens toto tempore vite sue 

naturalis super omnibus et singulis meis manumissoribus modo et forma predictis. 

Preterea volo et mando quod celebrentur misse in ecclesia parrochiali Beate Eulalie dicte